
令和7年7月20日執行　　参議院議員通常選挙結果　（湯沢町開票所）

≪開票結果≫

　県選挙区 　比例代表

票

票

票

票

日本改革党

参政党

立憲民主党

れいわ新選組

社会民主党

日本誠真会

自由民主党

ＮＨＫ党

按分の際
切り捨てた票数

何れの政党等・名簿
登録者にも属さない票

投票総数

再生の道

票

票

票

票

票

票

票

票

票

票

票

票

無効

票

票

0.001

1

172

チームみらい

打越　さくら 日本保守党

128票

4,180票

無　効

投票総数

国民民主党

100票

1,550票

1,540票

(ＮＨＫ党)

(立憲民主党)

無所属連合(自由民主党)中村　まい

票

票

票

票

票

49.000

15.000

票

票

名簿登録者得票数
(特定枠候補者除く)

183.000 票

27.000

78.000

票

票

票

票

票

政党等名称候補者氏名　（政党名） 得票数

票

票

原田　公成 日本共産党

政党などの得票総数
(特定枠候補含む)

168.000

129.000

票

52.000 票

4,180

156.000

31.000

299.000

97.000

21.000

31.000

票

票

288.000

票

票

公明党 253.000 票 票

票

票

平井　えりこ (参政党) 862票 日本維新の会 143.000 票 票

票

9.000

18.000

104.000

592.216

456.000

276.783

得票総数

24.000

159.000

740.216

494.000

328.783

60.000

59.000

276.000

7.000

838.0001,137.000 票

票

票

2.000

15.000

14.000

6.000

55.000

148.000

38.000

票 23.000 票 8.000 票

52.000

11.000

12.000

19.000

12.000


