## 令和7年7月20日執行 参議院議員通常選挙結果 (湯沢町開票所)

## ≪開票結果≫

## 県選挙区

候補者氏名	(政党名)	得票数
原田 公成	(NHK党)	100票
平井 えりこ	(参政党)	862票
中村 まい	(自由民主党)	1,540票
打越 さくら	(立憲民主党)	1,550票
無 効		128票
投票総数		4,180票

## 比例代表

政党等名称	得票総数	政党などの得票総数	名簿登録者得票数
<b>以无</b> 守石市	TO MERCORA	(特定枠候補含む)	(特定枠候補者除く)
日本共産党	183.000 票	168.000 票	15.000 票
日本維新の会	143.000 票	129.000 票	14.000 票
無所属連合	24.000 票	18.000 票	6.000 票
日本保守党	159.000 票	104.000 票	55.000 票
立憲民主党	740.216 票	592.216 票	148.000 票
参政党	494.000 票	456.000 票	38.000 票
国民民主党	328.783 票	276.783 票	52.000 票
チームみらい	60.000 票	49.000 票	11.000 票
日本誠真会	27.000 票	15.000 票	12.000 票
社会民主党	78.000 票	59.000 票	19.000 票
れいわ新選組	288.000 票	276.000 票	12.000 票
日本改革党	9.000 票	7.000 票	2.000 票
自由民主党	1,137.000 票	838.000 票	299.000 票
再生の道	31.000 票	23.000 票	8.000 票
公明党	253.000 票	156.000 票	97.000 票
NHK党	52.000 票	31.000 票	21.000 票
按分の際 切り捨てた票数			0.001 票
何れの政党等・名簿 登録者にも属さない票			1 票
無効			172 票
投票総数			4,180 票